[%] Wartość [zł]

Stan utrzymania i dbałość o pojazd 3.0 1 221

Szczególny charakter eksploatacji -5.0 -2 036

Sygnalizacja błędu systemu SRS -5.0 -2 036

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi:

37 900 zł 
(Słownie: trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset złotych)

W tym VAT (23.0%) 7 086.99 zł
Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu